כללי

2009 ו-2010(, א. החלטה זו מובאת בהתאם לפרק כ"ו לחוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים

התשס"ט-2009 וכל זאת על יסוד השיקולים המפורטים בהחלטה זו.

ב. לעניין החלטה זו:

1( "מחוז צפון" – כהגדרתו במשרד הפנים.

לרבות אזורי התעשייה הנמצאים בתחומן ומועצות אזוריות במחוז הצפון, עיריות, מועצות מקומיות – 1-4 2( רשויות בפריפריאליות

המקומיות הרשויות של הפריפריאליות למדד בהתאם 1-4 פריפריאליים באשכולות זו החלטה קבלת במועד המסווגות המוניציפאלי

לצורך כך יוקצו סך של 20 מיליון ₪ בכל אחת מהשנים 2021-2023. )60(

,2021-2023 10 מיליון ₪ בהרשאה להתחייב בכל אחת מהשנים והתעשייה להקצות תקציב בסך של להנחות את משרד הכלכלה .3

וחדשנות פיתוח מחקר, לעידוד לחוק בהתאם צפון, במחוז שבסיסן מתקדם ייצור בעלות חברות לקידום המתאימים כלים להפעלת

טכנולוגית בתעשייה, התשמ"ד-1984, סמכויותיה והאמצעים העומדים לרשותה. )30(

פיתוח אזורי תעשייה במחוז הצפון:

לטובת פיתוח אזורי תעשייה במחוז הצפון וקידום שיתופי פעולה בין הרשויות המקומיות, הוחלט לקדם את הצעדים הבאים:

להנחות את מנהל אזורי תעשייה במשרד הכלכלה והתעשייה לפעול לתכנון, פיתוח ושיווק אזורי תעשייה קיימים המצויים באזורים